
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.254.2021 z dnia  10.11.2021 r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości do dzierżawy oraz ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Nr 0050.254.2021 z dnia 10 listopada 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Ustala się wysokość czynszu dzierżawnego za część nieruchomości oznaczonej geodezyjnym numerem 
2/15 (AM-1) położonej w Lądku – Zdroju w obrębie Lasy, stanowiącą brutto 20% wartości przychodu netto 
(t. j. bez podatku VAT) uzyskanego z tytułu sprzedaży biletów wstępu do arboretum, w rozliczeniu 
miesięcznym, nie mniej niż 100,00 zł brutto miesięcznie.” 

2. Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza nr 0050.254.2021 z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy oraz ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: CB1FC0C7-C467-48F6-A66A-D7F12DF95BBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-29T14:03:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




